
 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kościan na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miejskiej Kościan 

ustalonych postanowieniem Nr 224/2019 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia  14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kościan na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 7177). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kościana, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 

Kościan. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-)  Marcin Filip Czwojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1758



Załącznik do postanowienia Nr 99/2024 

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Miejskiej Kościan na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ABPA Antoniego Baraniaka, Gabriela 

Narutowicza, Górna, Gryczana, 

Jęczmienna, Krańcowa, Marcelego 

Żółtowskiego, Piastowska, Podgórna, 

Polna, Poznańska, Północna, Półwiejska, 

Pszenna, Uczniowska, Wiatraczna, 

Wichrowa, Wschodnia, Zielona, 

Żarnowa, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościanie,  

ul. abpa Antoniego Baraniaka 1,  

64-000 Kościan 

2 

Cienista, Długa, Gen. Dezyderego 

Chłapowskiego, Generała Kazimierza 

Pułaskiego, Gostyńska, Jasna, Krzywa, 

Osiedle Bitwy Warszawskiej 1920, 

Osiedle Nad Łąkami, Promienista, 

Przemysłowa, Rolna, Składowa, 

Słoneczna, Szkolna, Topolowa, Torowa 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościanie, 

 ul. abpa Antoniego Baraniaka 1,  

64-000 Kościan 

3 

Czempińska, Czereśniowa, Ludmiły 

Klaus, Osiedle Konstytucji 3 Maja, 

Osiedle Ogrody, Wiśniowa 

Samorządowe Przedszkole nr 2,  

ul. Ludmiły Klaus 1, 64-000 Kościan 

4 

Grodziska, Ignacego Richtera, Karola 

Bojanowskiego, Karola 

Marcinkowskiego, Klemensa 

Kruszewskiego, Księdza Stanisława 

Bednarkiewicza, Leona Ciszaka, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mostowa, 

Ryszarda Berwińskiego, Stanisława 

Moniuszki, Świętego Ducha, Wawrzyńca 

Czajki, Zacisze 

Ratusz,  

 Rynek 1, 64-000 Kościan 

5 

Aleja Tadeusza Kościuszki, Franciszka 

Masztalerza, Garbarska, Kościelna, Ks. 

Prym. Stefana Wyszyńskiego, Marii 

Konopnickiej, Nadobrzańska, Plac 

Niezłomnych, Plac Wolności, Podwale, 

Rynek, Rzemieślnicza, Sądowa, Skwer 

Krimpen, Stanisława Szczepanowskiego, 

Strzelecka, Szewska, Szpitalna, Świętego 

Jana, Targowa, Wały Żegockiego, 

Wodna, Wrocławska 

Miejska Biblioteka Publiczna  

w Kościanie,  

ul. Wrocławska 28b, 64-000 Kościan 

6 

Adama Mickiewicza, Aleja Stanisława 

Koszewskiego, Księdza Piotra 

Bączkowskiego, Bolesława Prusa, 

Edwarda Fabiańczyka, Gen. Edmunda 

Taczanowskiego, Henryka 

Dąbrowskiego, Henryka Sienkiewicza, 

Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, 

Janusza Korczaka, Józefa Ignacego 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kościanie,  

ul. Adama Mickiewicza 12,  

64-000 Kościan 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1758



Kraszewskiego, Kanałowa, Ogrodowa, 

Osiedle Literatów, Juliusza Słowackiego, 

Mikołaja Reja, Władysława Stanisława 

Reymonta, Wojciecha Maya 

7 

Aleksandry Bukowieckiej, Anny 

Grątkowskiej, Feliksa Nowowiejskiego, 

Floriana Marciniaka, Franciszka 

Winowicza, Ignacego Krasickiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Plac Ignacego 

Paderewskiego, Płk. Witolda Pileckiego, 

Prosta, Zygmunta Sierakowskiego, 

Romualda Traugutta, Zachodnia 

Kościański Ośrodek Kultury,  

ul. Adama Mickiewicza 11,  

64-000 Kościan 

8 

Armii Krajowej, Fabryczna, Feliksa 

Stamma, Jerzego Fellmanna, Krótka, 

Kwiatowa, Malinowa, Miodowa, 

Okrężna, Orląt Polskich, Osiedle 

Jagiellońskie od nr 1 do nr 53, Pogodna, 

Południowa, Rezerwy Skautowej, 

Śmigielska, Tadeusza Zawadzkiego, 

Wojska Polskiego, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Kościanie,  

ul. Wyzwolenia 24,  

64-000 Kościan 

9 

Hugo Kołłątaja, Jana Kochanowskiego, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa 

Chociszewskiego, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Królowej Jadwigi, 

Mieczysława Balcera, Mikołaja 

Kopernika, Osiedle Jagiellońskie od nr 54 

do końca, Stanisława Wojciechowskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Stefana 

Żeromskiego, Wielichowska 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

w Kościanie,  

ul. Wielichowska 43a,  

64-000 Kościan 

10 

Akacjowa, Aleja Lipowa, Boczna, 

Bolesława Igłowicza, Brzozowa, 

Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Dworcowa, 

Działkowa, Graniczna, Janusza 

Czaplickiego, Jesionowa, Jodłowa, 

Karola Kurpińskiego, Klonowa, Kręta, 

Księdza Leona Stępniaka, Łąkowa, 

Młyńska, Modrzewiowa, Nacławska, 

Osiedle Gen. Wł. Sikorskiego, Osiedle 

Generała Władysława Andersa, Plac 

Żołnierza Polskiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Różana, Skwer Jana 

Pawła II, Sosnowa, Świerkowa, Tadeusza 

Kościowa, Tadeusza Nowaka, 

Towarowa, Wierzbowa, Władysława 

Radomskiego 

Budynek,  

ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

11 

14 Dywizji Piechoty Wlkp. , 

Bernardyńska, Księdza Józefa 

Surzyńskiego, Osiedle Piastowskie od nr 

1 do nr 33 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościanie,  

os. Osiedle Piastowskie 47,  

64-000 Kościan 

12 

2 Października, Antoniego 

Kaźmierczaka, Kątna, Kosynierów, 

Osiedle Piastowskie od nr 34 do końca, 

Piaskowa, Poprzeczna, Władysława 

Broniewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościanie, 

 os. Osiedle Piastowskie 47,  

64-000 Kościan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1758


		2024-02-12T12:20:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




